

Отчет о финансовых результатах деятельности учреждения

на 1 января 2016 г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида № 63 "Звёздочка" г. Волжского
Волгоградской области

Учреждение
Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб

Управление образования и молодежной политики администрации
городского округа - город Волжский Волгоградской области

Форма по ОКУД	0503721	Коды
Дата	01.01.2016	
по ОКПО	46056744	
ИНН	3435880596	
по ОКТМО	18710000000	
по ОКПО	50478741	
ИНН	3435110501	
Глава по БК	763	
по ОКЕИ	383	

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)	010	100	675 599,80	12 564 097,16	2 972 723,49	16 212 420,45
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	0,00	0,00	2 881 235,07	2 881 235,07
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от операций с активами	090	170	0,00	-87 906 734,16	11 193,66	-87 895 540,50
доходы от реализации активов	092	172	0,00	-87 906 734,16	11 193,66	-87 895 540,50
доходы от реализации нефинансовых активов	093	172	0,00	-87 906 734,16	11 193,66	-87 895 540,50
Прочие доходы	100	180	675 599,80	100 470 831,32	80 294,76	101 226 725,88
в том числе:						
субсидии	101	180	675 599,80	12 629 479,16	0,00	13 305 078,96
иные прочие доходы	104	180	0,00	87 841 352,16	80 294,76	87 921 646,92
Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 180 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 290)	150	200	675 599,80	12 764 371,57	2 899 759,91	16 339 731,28
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	0,00	11 009 005,78	0,00	11 009 005,78
в том числе:						
заработная плата	161	211	0,00	8 461 898,21	0,00	8 461 898,21
прочие выплаты	162	212	0,00	1 207,31	0,00	1 207,31
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	0,00	2 545 900,26	0,00	2 545 900,26
Приобретение работ, услуг	170	220	645 599,80	1 511 271,18	2 850 839,00	5 007 709,98
в том числе:						
услуги связи	171	221	0,00	16 806,87	0,00	16 806,87
коммунальные услуги	173	223	0,00	1 151 718,36	0,00	1 151 718,36

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	389 999,80	210 265,16	0,00	600 264,96
прочие работы, услуги	176	226	255 600,00	132 480,79	2 850 839,00	3 238 919,79
Обслуживание долговых обязательств	190	230	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	0,00	0,00	0,00	0,00
Социальное обеспечение	240	260	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие расходы	250	290	30 000,00	109 202,20	9 837,80	149 040,00
Расходы по операциям с активами	260	270	0,00	134 892,41	39 083,11	173 975,52
в том числе:						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	0,00	134 388,68	13 910,00	148 298,68
расходование материальных запасов	264	272	0,00	503,73	25 173,11	25 676,84
(стр. 301 - стр. 302 + стр. 303); (стр. 310 + стр. 380)	300		0,00	-200 274,41	72 963,58	-127 310,83
Операционный результат до налогообложения(стр. 010 - стр. 150)	301		0,00	-200 274,41	72 963,58	-127 310,83
Операции с нефинансовыми активами(стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + 370)	310		0,00	87 706 459,75	53 992,96	87 760 452,71
Чистое поступление основных средств	320		0,00	-130 770,68	0,00	-130 770,68
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	0,00	72 618,00	13 910,00	86 528,00
уменьшение стоимости основных средств	322	410	0,00	203 388,68	13 910,00	217 298,68
Чистое поступление нематериальных активов	330		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление произведенных активов	350		0,00	87 837 734,16	0,00	87 837 734,16
в том числе:						
увеличение стоимости произведенных активов	351	330	0,00	87 837 734,16	0,00	87 837 734,16
Чистое поступление материальных запасов	360		0,00	-503,73	53 992,96	53 489,23
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	0,00	0,00	79 166,07	79 166,07
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	0,00	503,73	25 173,11	25 676,84
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)	370		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение затрат	371	X	0,00	11 743 677,39	2 875 462,11	14 619 139,50
уменьшение затрат	372	X	0,00	11 743 677,39	2 875 462,11	14 619 139,50
Операции с финансовыми активами и обязательствами(стр. 390 - стр. 510)	380		0,00	-87 906 734,16	18 970,62	-87 887 763,54
Операции с финансовыми активами(стр. 410 + стр. 420 + стр. 440 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	390		-8 426,50	-87 848 649,72	331 001,54	-87 526 074,68
Чистое поступление средств учреждений	410		0,00	462 416,82	316 086,30	778 503,12
в том числе:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
поступление средств	411	510	684 026,30	13 182 042,80	2 895 678,25	16 761 747,35
выбытие средств	412	610	684 026,30	12 719 625,98	2 579 591,95	15 983 244,23
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	420		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление акций и иных форм участия в капитале	440		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое предоставление займов (ссуд)	460		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление иных финансовых активов	470		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-8 426,50	-88 311 066,54	14 915,24	-88 304 577,80
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	675 599,80	12 762 334,47	2 899 399,83	16 337 334,10
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	684 026,30	101 073 401,01	2 884 484,59	104 641 911,90
Операции с обязательствами(стр. 520 + стр. 530 + стр. 540)						
Чистое увеличение задолженности по привлеченным перед резидентами	510		-8 426,50	58 084,44	312 030,92	361 688,86
Чистое увеличение задолженности по привлеченным перед нерезидентами	520		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	530		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-8 426,50	58 084,44	312 030,92	361 688,86
уменьшение прочей кредиторской задолженности		730	675 599,80	14 008 433,93	2 891 622,87	17 575 656,60
уменьшение прочей кредиторской задолженности		830	684 026,30	13 950 349,49	2 579 591,95	17 213 967,74

Ларина Ольга Владимировна
(расшифровка подписи)

Сергеев Сергей Сергеевич
(расшифровка подписи)

заведующий

главный бухгалтер

